
TECNOREP SRL
Salvigny 1567 - CP1437 - Parque Chacabuco -  CABA  //  Tel: (011) 6069-0436 (líneas rotativas)

Vigencia

17/10/2023

Código Diámetro Largo Precio Rollo Precio x Metro Equivalencia Imagen ilustrativa

PZ1215 12.7  1/2" 15 $ 29.067,78 1.937,85 $           TRC1315

PZ1225 12.7  1/2" 25 $ 48.446,31 1.937,85 $           TRC1325

PZ1250 12.7  1/2" 50 $ 96.892,46 1.937,85 $           TRC1350

PZ3425 19.05  3/4" 25 $ 96.892,46 3.875,70 $           TRC1925

PZ0125 25.4  1" 25 $ 145.338,77 5.813,55 $           TRC2525

PZ21215 12.7  1/2" 15 $ 33.953,89 2.263,59 $           TRR1315

PZ21225 12.7  1/2" 25 $ 56.589,82 2.263,59 $           TRR1325

PZ21250 12.7  1/2" 50 $ 113.179,63 2.263,59 $           TRR1350

PZ23425 19.05  3/4" 25 $ 126.736,58 5.069,46 $           TRR1925

PZ23450 19.05  3/4" 50 $ 253.473,15 5.069,46 $           TRR1950

PZ20125 25.4  1" 25 $ 161.944,85 6.477,79 $           TRR2525

Código Diámetro Largo Precio Rollo Precio x Metro Equivalencia Imagen ilustrativa

PZ31215 12.7  1/2" 15 $ 68.879,69 4.591,98 $           

PZ31225 12.7  1/2" 25 $ 114.827,38 4.593,10 $           

PZ31250 12.7  1/2" 50 $ 229.654,77 4.593,10 $           

PZ33425 19.05  3/4" 25 $ 229.615,85 9.184,63 $           

PZ30125 25.4  1" 25 $ 344.426,46 13.777,06 $         

RT3015

12.7  1/2" 15 $ 88.563,60 5.904,24 $           TRT1315

RT3025

12.7  1/2" 25 $ 147.606,00 5.904,24 $           TRT1325

RT3050

12.7  1/2" 50 $ 295.212,00 5.904,24 $           TRT1350

RT3425

19.05  3/4" 25 $ 294.442,15 11.777,69 $         TRT1925

RT3450

19.05  3/4" 50 $ 588.884,31 11.777,69 $         

RT3125

25.4  1" 25 $ 441.652,15 17.666,09 $         TRT2525

RT3150

25.4  1" 50 $ 883.304,31 17.666,09 $         

Con protección 

UV y refuerzo 

textil

Mangueras de Riego Trenzadas

Reforzadas 5kg

Reforzadas 10kg

Con protección 

UV y refuerzo 

textil

                                   LISTA DE PRECIOS

 Tricolor con 

protección UV 

reforzada 

Tricolor con 

protección UV 

Super 

Reforzada

MANGUERAS DE RIEGO

Mangueras de Riego Premium

Premium Reforzada

Premium Súper Reforzada

Precios + IVA ***  Los precios pueden variar sin previo aviso
Unidad de venta: ROLLO
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